GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO PRESSÃO 
- CAPACIDADE 1,5 LITROS - GARRAFA TÉRMICA, 
material: aço inoxidável, capacidade: 1,5 l, 
caracteristicas adicionais: tampa tipo pressão, ampola 
inquebrável. Unidade: Unidade 1 UN MOR 113 113 

Valor Total por Extenso:  7.445,68 (sete mil, quatrocentos e quarenta e cinco reias e 
sessenta e oito centavos) 
Condições de Pagamento: Conforme edital. 
Validade da Proposta: de 12 meses (podendo ser prorrogaveis). 
Valor máximo da licitação: R$ 8.180,20 (oito mil cento e oitenta reais e vinte 
centavos).  
Cumpre-nos, ainda informar-lhes, que examinamos os documentos da licitação, 
inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta e em consonância 
aos referidos documentos, declaramos:   

a) Que estamos cientes e concordamos com os termos do Edital em epígrafe e das